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رونمایى از سامانه 
پدافند هوایى 15 خرداد

ایرنا: سامانه پدافند هوایى 
15 خرداد با حضور امیر 
سرتیپ امیر حاتمى، وزیر 
دفاع و پشتیبانى نیروهاى 
مسلح و امیر سرتیپ علیرضا 
صباحى فرد، فرمانده 
نیروى پدافند هوایى ارتش 
جمهورى اسلامى ایران 
رونمایى و تحویل این نیرو 
شد. 
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چهارمیــن مرحلــه لیــگ جهانى 
کاراته وان در حالى به اتمام رســید 
که کاراته ایران با کسب یک طلا، سه 
نقره و چهار برنز به کار خود پایان داد. 
چهارمین مرحله لیــگ برتر جهانى 

5کاراته وان 2019 در حالى به... 48

10 ژوئن؛ روز جهانى صنایع دستىیک استاد زبان و ادبیات فارسى مطرح کرد؛ کاراته ایران با کسب 8 مدال طلا، نقره 
و برنز به ایستگاه پایانى رسید

چندى پیــش مقام معظــم رهبرى در 
دیــدار با جمعى از شــاعران در شــب 
ولادت با سعادت امام حسن مجتبى(ع) 
درخصوص زبان فارســى ابــراز نگرانى 

کردند و فرمودند ...

روز جهانى صنایع دستى در دنیاى خشن 
امروز نشانه اســتیلاى تکنیک بر روح 
انسان است، صنایع دستى یعنى دمیدن 
روح لطافت به این زندگى خشن و انسان 
تا هســت لطافت را مى خواهد و صنایع 

دستى این ...

ا يد ا ا ا  انت
مجازات اعدام براى اسیدپاشى با قصد ایجاد ناامنى به تصویب رسید
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مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

چندى پیش «مایک پمپئو»، وزیر 
امور خارجه ایالات متحده آمریکا 
در جریان ســفر خود به برلین، با 
«آنــگلا مــرکل» صــدر اعظم و 
«هایکو ماس» وزیــر امور خارجه 
آلمان دیدار و گفت وگــو کرد. در 
این میان مقامات کاخ سفید قصد 
دارند آدرس هاى گمراه کننده اى 
را در خصوص دیدار مهم «پمپئو» 
و «مرکل» مخابــره کنند. وزارت 
خارجه آمریــکا در بیانیه اى اعلام 
کرده است که رایزنى هاى اخیر این 
دو نفر بر ســر موضوعات موشکى 
و منطقــه اى ایران بــوده و در این 
ملاقات، بر ســرتهدیدات فزآینده 
ایران در منطقه میان طرفین بحث و 
گفت وگو صورت گرفته است. این در 
حالى است که رایزنى هاى «پمپئو» 
و «مرکل» اساساً درباره موضوعات 
موشکى و منطقه اى ایران نبوده و 
مذاکره اى میان طرفین در این باره 
صورت نگرفته است! به عبارت بهتر؛ 
بیانیه وزارت خارجه آمریکا، ارسال 
نوعى آدرس غلط با هدف انحراف 
افکار عمومى نسبت به محتویات 
واقعى مذاکرات واشنگتن و برلین 
بوده اســت. همچنین منابع آگاه 
اعــلام کرده انــد کــه موضوعات 
اصلى رایزنى وزیــر خارجه آمریکا 
و صدر اعظم آلمــان، «اختلافات 
درون آتلانتیکــى» ذیــل پیمان 
ناتو و «بررســى ظرفیت ها و نقش 
آلمان در واســطه گرى میان ایران 
و آمریکا» بوده است. همچنین در 
این دیدار، طرفین بــر «مدیریت 
روابط ناتو و روســیه» و «استمرار 
دیپلماسى پنهان در قبال روسیه» 
اتفاق نظر داشته و مخالفت خود را 
با بحران ســازى در روابط با مسکو 
اعــلام کرده اند. در ارتبــاط با این 
دیدار باید گفت آلمــان همواره از 
توافق هسته اى ایران دفاع کرده و 
حتى در سال گذشته که «ترامپ» 
قصد داشت تا خروج کشورش را از 
برجام اعلام کند، صدر اعظم آلمان 
به واشنگتن رفت تا رئیس جمهور 
آمریــکا را براى مانــدن در برجام 
ترغیب کند. بى توجهى «ترامپ» به 
خواسته هاى آلمان، موجب کدورت 
جدى این کشور از کاخ سفید شد و 
این مسئله در موضوعاتى همچون 
خط لوله انرژى «نورث اســتروم» 
که از روسیه به اروپا و آلمان مى آید 
و فشــار آمریکا براى قطع فعالیت 
شرکت مخابراتى هوآوى و استفاده 
از فناورى نسل پنجم این شرکت 
در اروپا تنــش در روابط دوجانبه 
را افزایــش داد. امــا ایــن روزها 
ســردرگمى مقامات آمریکایى و 
نگرانــى «ترامپ» از شکســت در 
انتخابات ریاست جمهورى 2020 

به دلیل ضعف در عملکرد...

نقش «سیا» در بزرگ ترین فاجعه 
اتمى تاریخ برملا شد
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ت اما نام

علیرضا سپهوند
یکشــنبه ســوم ژوئن (12 خرداد) 
قســمت پنجم، آخرین بخش مینى 
ســریال «چرنوبیل» تولید شــبکه 
«اچ بى اُ» پخش شــد. این سریال که 
به فاجعه اتمى چرنوبیل شوروى سابق 
مى پردازد توانســت عنوان بهترین 
ســریال محدود تلویزیونى ســایت 
رده بندى «آى ام دى بى» را به دست 
آورد. این نظرســنجى سه روز پس از 
پخش آخرین قســمت این ســریال 
انجام شد و پس از نظرسنجى از 140 
هزار بیننده، توانست با کسب امتیاز 
7/9 از 10 امتیاز، این عنوان را کسب 

کند.
«چرنوبیل» موفق شــد سریال هاى 
 ،AMC برکینــگ بــد» از شــبکه»
«سیاره زمین 2» از شــبکه BBC و 
«گروه برادران» از شبکه HBO را که 
هر یک امتیاز 5/9 داشتند پشت سر 
بگذارد. قسمت اصلى «سیاره زمین» 
نیز امتیــاز 4/9 و «بازى تاج و تخت» 
و «شــنود» هر یک با امتیاز 3/9 پس 
از سریال هاى ذکر شــده قرار دارند. 
«کرِگ مازن» نویسنده و تهیه کننده و 
«جُوان رنک» کارگردانى «چرنوبیل» 
را برعهده داشــته اند. جــوان رنک 
کارگردانى سریال موفق «بریکینگ 
بد» را نیز در کارنامه خود دارد. با این 
وجود که سریال چرنوبیل با موفقیت 
همراه بود، روسیه هم اعلام کرده که 
قصد دارد تا سریال چرنوبیل را با روایت 
خود بسازد، اما انگیزه اصلى روس ها 
براى ساخت این ســریال، به تصویر 
کشــیدن دقیق واقعیت است. آن ها 
ادعا مى کنند که در بســیارى موارد 
که سازمان ســیا در منطقه چرنوبیل 
جاسوســى مى کرده ازاستان حذف 
شده است. شبکه «NTV» که «میدیا 
گازپروم» مالک آن است، ساخت این 
سریال را برعهده دارد. خبرگزارى هاى 
معتبر جهانى اعلام کرده اند که تمام 
مرحلــه فیلمبــردارى این ســریال 
درکشور بلاروس به انجام رسیده است 
و اکنون در مراحل پس از تولید به سر 
مى برد. به هر روى، جزئیات زیادى از 
نسخه روسى سریال چرنوبیل منتشر 
نشده، اما ســریال، روایت گروهى از 
ماموران «کا.گ.ب» شــوروى سابق 
است که مأموریت دارند تا گروهى از 
جاسوسان و ماموران سازمان «سیا» 
در چرنوبیل را شناســایى کنند. این 
درحالیســت که روایت آمریکایى ها 
در ســریال «چرنوبیــل» شــبکه 
«اچ بى اُ» در مورد مخفى کارى ماموران 
«کا.گ .ب» در این جریان و مأموریت 
آن هــا جلوگیرى از انتشــار واقعیت 
متمرکز است. ســریال «چرنوبیل» 
روایتگرحادثه انفجــار عظیم منطقه 
چرنوبیــل در اوکرایــن در تاریخ 26 
آوریل ســال 1986 میلادى اســت. 
این انفجار آنچنان قدرتمند و وسیع 

بود که...

اطلاعيه لغو امتياز نمايندگي 
به اطلاع مشتریان محترم می رســاند، به استناد ابلاغيه 
کميسيون  اعطاء و لغو نمایندگی های گروه صنعتي ایـران 
خودرو  در سال 1398، نمایندگی زیـر لغو امتياز شده و هر گونه 
فعاليتی در حوزه های فروش خودرو و خدمات پس از فروش، 
به عنوان نماینده ایـران خودرو یا شرکت ایساکو، غير قانونی و 

غير مجاز  است.
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ایساکو
تامین قطعات   |  تضمین خدمات

صاحب امتيازكد نمايندگيشهررديف
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وزیر نیرو:
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شرکت مخابراتى هوآوى و استفاده 
از فناورى نسل پنجم این شرکت 
در اروپا تنــش در روابط دوجانبه 
را افزایــش داد. امــا ایــن روزها 
ســردرگمى مقامات آمریکایى و 
نگرانــى «ترامپ» از شکســت در 
2020

 در حالى که همواره نرخ دلار بین دویســت تا سیصد تومان بالاتر از قیمت 
صرافى ها قرار مى گرفت، هر دلار دیروز درمیدان فردوسى، ازسوى دلالان 

حاشیه خیابان به قیمت هایى پایین تر از نرخ صرافى ملى فروخته مى شد.
 به گزارش خبرآنلاین در حالى که صرافى هاى بانکى نرخ فروش دلار را 12 
هزار و 900 تومان اعلام کرده اند، برخى از فروشندگان خیابانى دلار تاکید 
دارند، در حجم بالا حتى حاضرند دلار را به قیمــت 11 هزار و 900 تومان 
بخرند. منظور این افراد از حجم بالا، تقاضاى بیش از 10 هزار دلار، به شرط 

نقد بودن پول است.
 در عین حال پیشنهاد قیمت هاى 12 هزار و 100 تا 12 هزار و سیصد تومان 
نیز به وفور در میدان فردوسى به گوش مى رسد. در حالى تب تند فروش دلار 
از سوى دستفروشان به چشــم مى خورد که کمتر صراف و دلالى حاضر به 

خرید دلار از دست مردم است. در شــرایط فعلى صرافى هاى بانکى قیمت 
خرید دلار از مردم را 12 هــزار و 800 تومان اعلام کرده اند. برخى از فعالان 
این بازار حتى وعده مى دهند در صورت نقد بــودن پول حاضرند، دلار را با 

قیمت هایى پایین تر 11 هزار و 900 تومان تحویل دهند.
در حالى که نرخ یورو در صرافى هاى بانکى نیز 14 هزار و 800 تومان اعلام 
شده است، در بازار آزاد هر یورو به قیمت 14 هزار و 600 تا 14 هزار و 700 
تومان فروخته مى شود. این وضعیت خود نشــان مى دهد احتمال ریزش 
قیمت ها بالاســت. در حال حاضر هر پوند انگلیس به قیمت 16 تا 16 هزار 
و 100 تومان فروخته مى شود. در عین حال بهاى پیشنهادى دلالان براى 
فروش یورو نیز 14 هزار و 680 تا 14 هزار و 700 تومان اســت. این نرخ نیز 
کمتر از نرخ صرافى هاى بانکى اســت. هر لیر ترکیه 2140 تومان از سوى 

دلالان فروخته مى شــود. با این حال کمتر کســى در این بازار مى داند که 
دلیل این کاهش چیست. برخى به سفر قریب الوقوع نخست وزیر ژاپن اشاره 
مى کنند و مى گویند احتمال ریزش بالاســت و برخى نیز معتقدند افزایش 
عرضه ارز از هفته گذشته گشایشى محسوس را نوید مى داد. در عین حال 
برخى این تحولات را به سفر اخیر همتى به کره ربط مى دادند و مى گفتند، به 
دلیل توافق حاصل شده میان ایران و کره به زودى کره جنوبى ارزهاى ایران 
را تحویل خواهد داد.  جولان شایعات در بازار به حدى بود که برخى حتى از 
تصمیم بانک مرکزى براى تزریق گســترده ارز به بازار خبر مى دهند. با این 
حال برخى از صرافان نیز با نصب بنرى پشت شیشه مغازه هایشان فعلاً خرید 
و فروش را متوقف کرده اند چرا که مى گویند دقیقاً معلوم نیست بازار به کدام 

سمت حرکت مى کند.

 قیمت دلار بازارآزاد پایین تر از صرافى هاى بانکى!

 برگ هاى دلار ریخت

کلیات لایحه حمایت از کودکان در شوراى نگهبان به تصویب رسیدعراق مشترى پرو پا قرص گاز ایران است 

خروج  از سکوت ده ساله عراق، فرصتى براى ایران 
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